
上田駅 発(電車) 9:02 10:35 12:31 14:16 15:30

下之郷駅 (電車) 9:22 10:50 12:46 14:31 15:47 1便 2便 3便 4便 5便

下之郷駅 (バス) 9:25 10:55 12:50 14:35 15:50 別所温泉 (将軍塚) 10:10 12:10 13:55 15:15 16:35

生島足島神社前 9:26 10:56 12:51 14:36 15:51 別所温泉駅 (別所線) 10:11 12:11 13:56 15:16 16:36

郵便局前 9:27 10:57 12:52 14:37 15:52 比蘭樹 10:11 12:11 13:56 15:16 16:36

石神 9:28 10:58 12:53 14:38 15:53 山田 10:14 12:14 13:59 15:19 16:39

東塩田 9:28 10:58 12:53 14:38 15:53 満願寺入口 10:14 12:14 13:59 15:19 16:39

押出 9:32 11:02 12:57 14:42 15:57 金井 10:15 12:15 14:00 15:20 16:40

無言館 9:34 11:04 12:59 14:44 15:59 さくら国際高校前 10:15 12:15 14:00 15:20 16:40

藤本 9:34 11:04 12:59 14:44 15:59 手塚 10:16 12:16 14:01 15:21 16:41

前山寺 9:35 11:05 13:00 14:45 16:00 中原 10:17 12:17 14:02 15:22 16:42

本町 9:37 11:07 13:02 14:47 16:02 西前山 10:18 12:18 14:03 15:23 16:43

宮本町 9:38 11:08 13:03 14:48 16:03 中禅寺 10:19 12:19 14:04 15:24 16:44

前山 9:38 11:08 13:03 14:48 16:03 龍光院 10:20 12:20 14:05 15:25 16:45

龍光院 9:39 11:09 13:04 14:49 16:04 前山 10:21 12:21 14:06 15:26 16:46

中禅寺 9:41 11:11 13:06 14:51 16:06 宮本町 10:21 12:21 14:06 15:26 16:46

西前山 9:41 11:11 13:06 14:51 16:06 本町 10:22 12:22 14:07 15:27 16:47

中原 9:42 11:12 13:07 14:52 16:07 前山寺 10:23 12:23 14:08 15:28 16:48

手塚 9:44 11:14 13:09 14:54 16:09 藤本 10:23 12:23 14:08 15:28 16:48

さくら国際高校前 9:45 11:15 13:10 14:55 16:10 無言館 10:24 12:24 14:09 15:29 16:49

金井 9:45 11:15 13:10 14:55 16:10 押出 10:25 12:25 14:10 15:30 16:50

満願寺入口 9:46 11:16 13:11 14:56 16:11 東塩田 10:29 12:29 14:14 15:34 16:54

山田 9:46 11:16 13:11 14:56 16:11 石神 10:29 12:29 14:14 15:34 16:54

比蘭樹 9:49 11:19 13:14 14:59 16:14 郵便局前 10:30 12:30 14:15 15:35 16:55

別所温泉駅 (別所線) 9:49 11:19 13:14 14:59 16:14 神社前 10:31 12:31 14:16 15:36 16:56

別所温泉 (将軍塚) 9:53 11:23 13:18 15:03 16:18 下之郷駅 (バス) 10:38 12:38 14:23 15:43 17:03

往 路 1便 2便 3便 4便 5便 下之郷駅 (電車) 発 10:50 12:47 14:31 15:47 17:11

上田駅(電車) 着 11:05 13:02 14:47 16:06 17:27

上田駅 発(電車) 8:47 10:23 12:03 14:00 16:09

下之郷駅 (電車) 9:04 10:39 12:18 14:15 16:24 1便 2便 3便 4便 5便

下之郷駅 (バス) 9:10 10:45 12:25 14:20 16:25 別所温泉 (将軍塚) 10:00 11:40 13:40 15:40

生島足島神社前 9:11 10:46 12:26 14:21 16:26 別所温泉駅 (別所線) 10:01 11:41 13:41 15:41

郵便局前 9:12 10:47 12:27 14:22 16:27 比蘭樹 10:01 11:41 13:41 15:41

石神 9:13 10:48 12:28 14:23 16:28 山田 10:04 11:44 13:44 15:44

東塩田 9:13 10:48 12:28 14:23 16:28 満願寺入口 10:04 11:44 13:44 15:44

押出 9:17 10:52 12:32 14:27 16:32 金井 10:05 11:45 13:45 15:45

無言館 9:19 10:54 12:34 14:29 16:34 さくら国際高校前 10:05 11:45 13:45 15:45

藤本 9:19 10:54 12:34 14:29 16:34 手塚 10:06 11:46 13:46 15:46

前山寺 9:20 10:55 12:35 14:30 16:35 中原 10:07 11:47 13:47 15:47

本町 9:22 10:57 12:37 14:32 16:37 西前山 10:08 11:48 13:48 15:48

宮本町 9:23 10:58 12:38 14:33 16:38 中禅寺 10:09 11:49 13:49 15:49

前山 9:23 10:58 12:38 14:33 16:38 龍光院 10:10 11:50 13:50 15:50

龍光院 9:24 10:59 12:39 14:34 16:39 前山 10:11 11:51 13:51 15:51

中禅寺 9:26 11:01 12:41 14:36 16:41 宮本町 10:11 11:51 13:51 15:51

西前山 9:26 11:01 12:41 14:36 16:41 本町 10:12 11:52 13:52 15:52

中原 9:27 11:02 12:42 14:37 16:42 前山寺 10:13 11:53 13:53 15:53

手塚 9:29 11:04 12:44 14:39 16:44 藤本 10:13 11:53 13:53 15:53

さくら国際高校前 9:30 11:05 12:45 14:40 16:45 無言館 10:14 11:54 13:54 15:54

金井 9:30 11:05 12:45 14:40 16:45 押出 10:15 11:55 13:55 15:55

満願寺入口 9:31 11:06 12:46 14:41 16:46 東塩田 10:19 11:59 13:59 15:59

山田 9:31 11:06 12:46 14:41 16:46 石神 10:19 11:59 13:59 15:59

比蘭樹 9:34 11:09 12:49 14:44 16:49 郵便局前 10:20 12:00 14:00 16:00

別所温泉駅 (別所線) 9:34 11:09 12:49 14:44 16:49 神社前 10:21 12:01 14:01 16:01

別所温泉 (将軍塚) 9:38 11:13 12:53 14:48 16:53 下之郷駅 (バス) 10:28 12:08 14:08 16:08

往 路 1便 2便 3便 4便 5便 下之郷駅 (電車) 発 10:39 12:18 14:15 16:24

上田駅(電車) 着 10:55 12:33 14:30 16:41

土 日 祝 ダ イ ヤ

信州上田レイライン線 時刻表 令和7年4月1日 改正

運行期間 4月1日～11月30日

平 日 ダ イ ヤ


	信州上田レイライン線 (2)

